

Hantering av cookies

Vad är cookies:

Cookies är små textfiler som placeras på din dator av de webbplatser du besöker. De används i stor utsträckning för att webbplatser skall fungera, eller arbeta mer effektivt, samt att ge information till ägare av webbplatsen. Användningen av cookies är nu standard för de flesta webbplatser.

Om du känner dig obekvämt med användandet av cookies kan du hantera och kontrollera dem genom din webbläsare, eller ta bort cookies genom att radera dem från din webbläsarhistorik (cache) när du lämnar webbplatsen.

Typer av Cookie

"Session" -cookies kvarstår i din webbläsare endast under din webbläsarsession, det vill säga tills du lämnar webbplatsen.

"Persistent" cookies finns kvar i din webbläsare efter sessionen (om du inte själv väljer att ta bort dem).

"Performance" -cookies samlar in information om din användning av webbplatsen, till exempel webbsidor som besökts och eventuella felmeddelanden. De samlar inte in personligt identifierbar information, och den insamlade informationen aggregeras så att den är anonym. Performance cookies används för att förbättra webbplatsens funktion.

Med "Functionality" -cookies kan webbplatsen komma ihåg alla val du gör om webbplatsen (till exempel ändringar i textstorlek, anpassade sidor) eller aktivera tjänster som att kommentera en blogg.

Hantera cookies på din enhet

Vi använder cookies för att förse dig med en förbättrad användarupplevelse. Genom att använda denna webbplats eller ansökan samtycker du till utplacering av cookies. Du kan styra och hantera cookies med din webbläsare (se nedan). Observera att borttagning eller blockering av cookies kan påverka din användarupplevelse och att vissa funktioner inte längre blir tillgängliga.

Använd din webbläsare för att styra cookies

De flesta webbläsare låter dig visa, hantera, ta bort och blockera cookies för en webbplats. Var medveten om att om du tar bort alla cookies kommer eventuella inställningar att gå förlorade, inklusive möjligheten att välja bort cookies eftersom den här funktionen kräver placering av en opt-out cookie på din enhet.

Hantera Analytics-cookies

Du kan välja bort att ha din anonymiserade webbhistorik på våra webbplatser. Vi använder följande tjänsteleverantör och du kan lära dig mer om deras sekretesspolicy och hur du väljer bort Analytics cookies genom att klicka på följande länk:

Google Analytics: <http://www.google.com/analytics/learn/privacy.html>